

## آگهی دعوت به همکاری شرکت پتروشیمی میاندوآب (سهامی خاص)

با استعانت از خداوند متعال، شرکت پتروشیمی میاندوآب (سهامی خاص) در نظر دارد مطابق با برنامه زمان بندی ذکر شده در جدول شماره ۱، نیروی انسانی مورد نیاز خود را از بین متقاضیان بومی واجد شرایط فارغ التحصیل در مقاطع تحصیلی کاردانی، کارشناسی و یا کارشناسی ارشد (مطابق با جدول شماره ۲) و بر اساس شرایط در نظر گرفته شده (قبولی در آزمون کتبی، مصاحبه عمومی و تخصصی، روان شناختی و معاینات پزشکی)، با انعقاد قرارداد مدت معین مطابق قوانین کار و تأمین اجتماعی و به صورت ساکن و شاغل دائم (این شرکت طرح اقماری ندارد) جذب نماید.

جدول ۱: تاریخ ثبت نام، توزیع کارت و برگزاری آزمون کتبی

عنوان	برنامه زمانبندی
ثبت نام در سامانه و اخذ کد رهگیری	۱۴۰۳/۰۹/۰۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۲۴
توزیع کارت ورود به جلسه آزمون	۱۴۰۳/۱۰/۰۴ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
برگزاری آزمون کتبی	۱۴۰۳/۱۰/۰۶ یا ۱۴۰۳/۱۰/۰۷
سایر مراحل جذب متعاقبا اعلام خواهد شد	

جدول ۲: رشته های شغلی آزمون استخدامی شرکت پتروشیمی میاندوآب

ردیف	گروه مشاغل	رشته تحصیلی	گرایش	مقطع تحصیلی	جنسیت
۱	مهندس شیمی	مهندسی شیمی	کلیه گرایش ها به جز داروسازی، زیست پزشکی، صنایع غذایی و محیط زیست	کارشناسی یا کارشناسی ارشد	مرد
		مهندسی نفت	بهره برداری/ بدون گرایش		
		مهندسی پلیمر	کلیه گرایش ها		
۲	مهندسی مکانیک	مهندسی مکانیک	حرارت و سیالات / جامدات / ساخت و تولید / تبدیل انرژی / طراحی کاربردی / بدون گرایش	کارشناسی یا کارشناسی ارشد	مرد
۳	مهندسی صنایع	مهندسی صنایع	کلیه گرایش ها به جز سیستم های سلامت، سیستم های مالی و صنایع غذایی	کارشناسی یا کارشناسی ارشد	مرد
۴	مهندسی برق	مهندسی برق	قدرت/ الکترونیک/ برق صنعتی	کارشناسی یا کارشناسی ارشد	مرد
۵	منابع انسانی	مدیریت	مدیریت دولتی/ بازرگانی/ صنعتی/ منابع انسانی	کارشناسی یا کارشناسی ارشد	مرد/ زن
۶	فوق دیپلم	شیمی	کلیه گرایش ها	کاردانی	مرد
		مکانیک			

\* تذکر: داوطلبانی که مدرک تحصیلی ایشان بدون گرایش می باشد، می توانند با توجه به دروس گذرانده در دوران تحصیل، گروه شغلی خود را انتخاب کنند و در صورت قبولی در آزمون کتبی و راه یافتن به مصاحبه فنی تخصصی، ریز نمرات مهر شده خود را به همراه داشته باشند (در صورتی که داوطلب ریز نمرات را نداشته باشد اجازه ورود به مصاحبه تخصصی را نخواهند داشت).

## ۱- شرایط بومی بودن داوطلبان

متقاضی بومی به فردی اطلاق می‌شود که حداقل دارای یکی از شرایط زیر باشد:

- محل تولد یا صدور شناسنامه داوطلب یکی از شهرستان های استان آذربایجان غربی باشد.
  - محل تحصیل حداقل ۲ سال آخر متوسطه و اخذ دیپلم وی یکی از شهرستان های آذربایجان غربی باشد.
- تذکر: ملاک شناسایی شهرستان های استان آذربایجان غربی، آخرین تقسیمات کشوری اعلامی وزارت کشور می‌باشد.

## ۲- شرایط عمومی داوطلبان

- الف- تابعیت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران.
- ب- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
- ج- متدین به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی کشور مطابق با قانون اساسی.
- د- داشتن تندرستی و توانایی کامل جسمانی و روانشناختی با تأیید طب کار بهداشت و درمان.
- ه- عدم تعهد خدمت در دستگاه های دولتی و غیر دولتی.
- و- عدم اشتغال به کار به صورت رسمی، پیمانی و یا آزمایشی در واحدهای تابعه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی.
- ز- دارا بودن کارت پایان خدمت نظام وظیفه و یا کارت معافیت دائم غیر پزشکی.
- ح- نداشتن سوء پیشینه کیفری به تأیید مراجع ذیصلاح و عدم اشتغال به فساد اخلاقی.

## ۳- شرایط اختصاصی داوطلبان

- ۳-۱- متقاضیان شرکت در آزمون می بایست دارای شرایط بومی قید شده در ماده ۱ باشند.
  - ۳-۲- دارا بودن کارت پایان خدمت سربازی (یا گواهی پایان خدمت سربازی) و یا کارت معافیت دائم غیر پزشکی برای آقایان الزامی است. تاریخ ترخیص از خدمت وظیفه و یا صدور کارت معافیت دائم غیرپزشکی باید حداکثر تا تاریخ روز برگزاری آزمون کتبی باشد.
  - ۳-۳- متقاضیان دارای کسر خدمت سربازی می بایست هنگام ورود اطلاعات، مدت بازه واقعی خدمت سربازی را بدون اضافه کردن مدت هر گونه کسر خدمت درج نمایند.
  - ۳-۴- حداکثر سن برای داوطلبان در مقاطع تحصیلی کاردانی، کارشناسی و یا کارشناسی ارشد به ترتیب ۲۸، ۳۰ و ۳۲ سال تا روز برگزاری آزمون کتبی می‌باشد.
- تبصره ۱: مدت زمان خدمت نظام وظیفه تا سقف دو سال به حداکثر سن داوطلبان افزوده می شود.
- تبصره ۲: مدت سابقه کار قبلی مرتبط با شغل، با ارائه گواهی معتبر از محل خدمت قبلی و گواهی پرداخت حق بیمه مربوطه، تا سقف سه سال به حداکثر سن اعلام شده اضافه خواهد شد.

۳-۵- دارا بودن دانشنامه یا گواهینامه موقت فراغت از تحصیل در رشته گرایش‌های مندرج در جدول شماره ۲ از دانشگاه‌های مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا دانشنامه تحصیل در دانشگاه‌های خارج از کشور به که به تایید وزارت علوم رسیده باشد. تاریخ فراغت از تحصیل داوطلبان می بایست حداکثر تا تاریخ روز برگزاری آزمون کتبی می باشد.

تذکر: ارائه مدارک معادل و افتخاری به عنوان مدرک تحصیلی معتبر ملاک عمل قرار نمی گیرد.

۳-۶- نحوه تشخیص شرایط افراد بدو استخدام براساس خوداظهاری می باشد. علیهذا چنانچه حسب استعلامات انجام شده خلاف آن ثابت شود افراد در هر مرحله از استخدام که باشند حذف و افراد حائز شرایط بعدی جایگزین خواهند شد.

۳-۷- فرزندان شهدا، مفقودین، جانبازان و ایثارگران در شرایط مساوی در اولویت می باشند.

#### ۴- آزمون عمومی و اختصاصی و مواد آزمون

۴-۱- مواد آزمون عمومی شامل زبان و ادبیات فارسی، هوش و استعداد تحصیلی، مبانی کامپیوتر و زبان انگلیسی می باشد که ضرایب تاثیر هر یک از مواد مذکور ۱ می باشد.

۴-۲- مواد آزمون اختصاصی مطابق با جدول شماره ۳ خواهد بود که ضرایب تاثیر هر یک از مواد مذکور ۱ می باشد.

۴-۳- کلیه سوالات مواد آزمون عمومی و اختصاصی به صورت چهار گزینه‌ای می باشد.

۴-۴- به ازای هر پاسخ اشتباه به سوالات، یک سوم نمره منفی در نظر گرفته خواهد شد.

۴-۵- در محاسبه نمره نهایی آزمون کتبی، ضریب میانگین نمره اختصاصی  $1/5$  و ضریب میانگین نمره عمومی ۱ در نظر گرفته می شود.

#### جدول ۳: مواد امتحانی آزمون تخصصی شرکت پتروشیمی میاندوآب

ردیف	گروه مشاغل	رشته تحصیلی	مفاد آزمون
۱	مهندسی شیمی	مهندسی شیمی	انتقال حرارت - مکانیک سیالات - ترمودینامیک - انتقال جرم و عملیات واحد - سینتیک و طراحی راکتور
		مهندسی نفت	
		مهندسی پلیمر	
۲	مهندسی مکانیک	مهندسی مکانیک	ترمودینامیک-مکانیک سیالات- انتقال حرارت-استاتیک-مقاومت مصالح-دینامیک و ارتعاشات
۳	مهندسی صنایع	مهندسی صنایع	برنامه ریزی و کنترل پروژه، کنترل کیفیت آماری، اقتصاد مهندسی، تحقیق در عملیات، کنترل تولید و موجودی
۴	مهندس برق	مهندسی برق	ماشین‌های الکتریکی، بررسی سیستم‌های قدرت (تحلیل سیستم‌های انرژی)، رله و حفاظت سیستم‌های قدرت، مدارهای الکتریکی ۱ و ۲، مدار منطقی
۵	منابع انسانی	مدیریت	تئوری مدیریت-رفتار سازمانی- آمار و روش تحقیق - روانشناسی صنعتی و سازمانی- اقتصاد
۶	فوق دیپلم	شیمی	انتقال حرارت- مکانیک سیالات - ترمودینامیک- موازنه انرژی و مواد
		مکانیک	هیدرولیک و پنوماتیک، استاتیک و مقاومت مصالح، ترمودینامیک، مکانیک سیالات

## ۵- مراحل و مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام

ثبت نام واجدین شرایط منحصراً از تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ به سایت ثبت نام آزمون به آدرس [bakhtarpc.iran-azmoon.ir](http://bakhtarpc.iran-azmoon.ir) مراجعه و پس از بارگذاری، کنترل اطلاعات و واريز آنلاین مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان هزینه ثبت نام، نسبت به اخذ کد رهگیری و دریافت نسخه چاپی از اطلاعات ثبت شده اقدام نمایند. متقاضیان می‌بایست در مدت زمان فوق، نسبت به ثبت نام اقدام نموده و از موقوف نمودن آن به روزهای پایانی خودداری نمایند.

## ۶- مطالعه شرایط آزمون

داوطلب متقاضی جذب، می‌بایست در زمان ثبت نام، شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در متن آگهی را داشته باشد. اکیداً توصیه می‌شود داوطلبین محترم، قبل از ثبت نام، شرایط و ضوابط آزمون را مطالعه و سپس نسبت به ثبت نام و پرداخت هزینه آزمون اقدام نمایند. ضمناً کلیه اطلاع‌رسانی‌های آزمون از طریق سایت ثبت نام صورت خواهد گرفت.

## ۷- ثبت نام در آزمون

مراحل ثبت نام به صورت زیر است:

۱-۷ مراجعه به سایت ثبت نام به نشانی [bakhtarpc.iran-azmoon.ir](http://bakhtarpc.iran-azmoon.ir)

۲-۷ تکمیل فرم تقاضانامه الکترونیکی در سایت مذکور

۳-۷ ارسال عکس: داوطلب می‌بایست یک قطعه عکس پرسنلی ۴\*۳ با حجم کمتر از ۱۰۰ کیلوبایت را اسکن نموده و فایل آن را از طریق سامانه ثبت نام ارسال نماید.

۴-۷ پرداخت هزینه ثبت نام بصورت پرداخت الکترونیکی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال.

۵-۷ دریافت کد رهگیری.

تذکر ۱: هر داوطلب تنها امکان یک بار ثبت نام و انتخاب فقط یک رشته شغلی را دارد. ضمناً ثبت نام بصورت ناقص یا به شیوه ای غیر از ثبت نام از طریق سامانه اینترنتی مذکور مورد قبول نخواهد بود.

تذکر ۲: هزینه ثبت نام به هیچ وجه مسترد نمی‌گردد.

تذکر ۳: با توجه به مشکلات به وجود آمده در آزمون‌های قبلی، در خصوص اشتباه در ارسال عکس داوطلبان (که این موضوع اکثراً برای داوطلبانی که توسط دیگران ثبت نام می‌شوند رخ داده است) تاکید می‌گردد داوطلبان علاوه بر کنترل اطلاعات ثبت نامی، حتماً نسبت به کنترل عکس بارگذاری شده نیز اطمینان حاصل نمایند. بدیهی است در صورت مشاهده مغایرت، فرد به عنوان متخلف تلقی و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

تذکر ۴: متقاضیان می‌بایست در طول فرآیند جذب بصورت مستمر، جهت آگاهی از اطلاعیه‌ها و نتایج مراحل مختلف، به وب سایت ثبت نام مراجعه و تمامی اطلاعیه‌های مربوطه را مطالعه نمایند. لذا عدم اطلاع داوطلب از مراحل و جزئیات جذب موجب هیچگونه حقی برای وی نمی‌گردد. ضمناً به اطلاع می‌رساند تمامی اطلاعیه‌های آزمون منحصراً از طریق سایت ثبت نام انجام خواهد شد. بدیهی است هرگونه اطلاع‌رسانی از طریق سایر منابع، معتبر نمی‌باشد.

## ۸- زمان توزیع کارت ورود به جلسه

کارت ورود به جلسه آزمون کتبی از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ از طریق سایت ثبت نام قابل دریافت است. لازم به ذکر است صدور کارت شرکت در آزمون به منزله تأیید اطلاعات ارسالی از سوی داوطلبان نبوده و مدارک داوطلبان پس از برگزاری آزمون مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

## ۹- زمان و محل برگزاری آزمون

تاریخ برگزاری آزمون هر داوطلب در یکی از روزهای پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۶ و یا جمعه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۷ در شهر میاندوآب می باشد. حوزه برگزاری آزمون در کارت ورود به جلسه داوطلبان قید خواهد شد.

## ۱۰- سایر شرایط و تذکرات لازم

۱۰-۱- لازم است داوطلبان گرامی در مرحله ثبت نام اینترنتی در تکمیل اطلاعات دقت نمایند. مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی و یا ثبت اطلاعات در فرم ثبت نام بصورت ناقص بر عهده داوطلب خواهد بود.  
۱۰-۲- ضروری است داوطلبان به هنگام حضور و شرکت در جلسه آزمون، علاوه بر کارت ورود به جلسه، کارت ملی خود را نیز همراه داشته باشند.

۱۰-۳- دعوت شدگان برای مصاحبه می بایست اصل و کپی تمامی مدارک (از جمله مدرک تحصیلی، کارت ملی، شناسنامه، کارت پایان خدمت، مدارکی دال بر ایثارگری و بومی بودن) را به همراه داشته باشند. لازم است متقاضیان از احراز شرایط خود با مفاد آگهی استخدام اطمینان حاصل نمایند.

۱۰-۴- شرکت هیچگونه تعهدی در قبال تأمین اسکان پذیرفته شدگان نخواهد داشت.

۱۰-۵- داوطلب متقاضی جذب، می بایست در زمان ثبت نام، شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در این دفترچه را داشته باشد. دفترچه آزمون در صفحه اول سامانه جهت دریافت و مطالعه داوطلبین قرار گرفته است. اکیداً توصیه می شود داوطلبین محترم، قبل از هرگونه اقدام بر روی سامانه، شرایط و ضوابط آزمون را مطالعه و سپس نسبت به پرداخت هزینه و ثبت نام در آزمون اقدام نمایند. ضمناً کلیه اطلاع رسانی های آزمون از طریق سایت ثبت نام آزمون صورت خواهد گرفت.

۱۰-۶- از میان داوطلبانی که حد نصاب نمره آزمون کتبی را کسب کرده اند، حسب مورد تا چند برابر ظرفیت (به ترتیب اولویت) به مصاحبه دعوت می شوند.

۱۰-۷- در محاسبه نمره نهایی داوطلبان، ضریب نمره نهایی آزمون کتبی ۱ و ضریب نمره مصاحبه ۱/۵ در نظر گرفته می شود.

۱۰-۸- در صورت عدم کسب امتیاز لازم در هر یک از مراحل استخدامی، تعهدی جهت استخدام متوجه این شرکت نمی باشد و در صورت عدم پذیرش در هریک از مراحل استخدامی فرآیند استخدام ایشان پایان می پذیرد.

۱۰-۹- مدارک تحصیلی فارغ التحصیلان دانشگاه های دولتی، آزاد اسلامی، پیام نور، غیر انتفاعی و دانشگاه جامع علمی کاربردی در صورت پذیرفته شدن در آزمون کتبی می بایست به تأیید مراجع ذیربط برسد. همچنین مدارک تحصیلی فارغ التحصیلان خارج از کشور می بایست به تأیید اداره کل دانش آموختگان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسیده باشد.

۱۰-۱۰- فارغ التحصیلان و دانشجویان مقاطع تحصیلی بالاتر از مقاطع اعلام شده مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون استخدامی برای مقاطع تحصیلی پایین تر نخواهند بود و در صورت مشاهده، به عنوان کتمان حقیقت تلقی شده و از ادامه روند استخدام آنان جلوگیری بعمل خواهد آمد.

۱۰-۱۱- مدارک داوطلبانی که تاریخ فراغت از تحصیل یا تاریخ پایان خدمت نظام وظیفه و یا تاریخ صدور معافیت دائم آنان بعد از تاریخ برگزاری آزمون کتبی باشد، مورد پذیرش قرار نخواهند گرفت.

۱۰-۱۲- مسئولیت صحت ثبت اطلاعات در وب سایت اینترنتی بر عهده خود متقاضی بوده و چنانچه در هر مرحله از جذب (حتی در صورت پذیرش در آزمون و اشتغال به کار) محرز گردد داوطلب اطلاعات نادرست ارائه نموده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی می باشد، موضوع جذب و بکارگیری وی منتفی شده و در صورت لزوم مورد پیگرد قانونی قرار خواهد گرفت.

۱۰-۱۳- جذب نیروی انسانی در شرکت بر اساس موفقیت متقاضیان در تمامی مراحل استخدامی (آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و روان شناختی، معاینات پزشکی و ...) خواهد بود و چنانچه متقاضیان در هر یک از مراحل فوق موفقیت لازم را کسب نمایند، موضوع ادامه مراحل استخدامی آنان منتفی خواهد گردید.

۱۰-۱۴- از پذیرفته شدگان نهایی تعهد محضری خدمت به میزان ۵ سال اخذ خواهد شد.

۱۰-۱۵- در صورت پذیرفته شدن افراد با مدرک کارشناسی ارشد (برای ردیف های ۱ تا ۵ جدول ۲)، **تعهد قرارداد ایشان با مدرک کارشناسی خواهد بود.**

۱۰-۱۶- جذب نیروها صرفاً جهت بکارگیری در محل مجتمع شرکت می باشد.

۱۰-۱۷- بدیهی است ثبت نام در آزمون به منزله مطالعه کامل دفترچه راهنما و پذیرش کلیه ضوابط ذکر شده در آن تلقی خواهد شد.

۱۰-۱۸- ثبت نام متقاضیان در آزمون به منزله پذیرش کلیه مفاد آگهی آزمون، ضوابط، مقررات و دستورالعمل های شرکت می باشد و حق هرگونه ادعایی در خصوص عدم اطلاع از مفاد آگهی و دفترچه راهنمای آزمون از متقاضی سلب می گردد.

۱۰-۱۹- شهر و مکان برگزاری مصاحبه های تخصصی و روانشناختی به تشخیص شرکت تعیین خواهد شد.

۱۰-۲۰- دریافت مدارک و اعلام نتایج در مرحله آزمون کتبی و مصاحبه های تخصصی و روانشناختی به منزله پذیرش نهایی داوطلب تلقی نخواهد شد و شرکت نسبت به انتخاب نیروهای مورد نیاز خود، پس از موفقیت در تمامی مراحل آزمون، انجام مراحل اداری و طی موفقیت آمیز دوره های کارآموزی و کارورزی اقدام خواهد نمود.

۱۰-۲۱- متقاضیان می توانند در صورت داشتن هرگونه سوال و یا ابهام در زمینه برگزاری آزمون، در تمام ساعات شبانه روز از طریق سامانه [bakhtarpc.ir-azmoon.ir](http://bakhtarpc.ir-azmoon.ir) «قسمت ارتباط با ما» سوالات خود را مطرح نمایند.